СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2010 г.                                                                      с. Усть-Луковка

Об утверждении генерального плана территории муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Луковского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план территории муниципального образования Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области с учетом рекомендаций публичных слушаний.
2. Представить настоящее решение Главе Усть-Луковского сельсовета для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета «Вестник».
Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области:                                                                              Н.П.Федоров

Новосибирская область

Ордынский район

село Усть-Луковка

04.06.2010 г.

№ 3-2